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      Konvertera foto

    

    
      
        Letar du efter en PDF till PNG-konverterare som du kan ladda ner eller komma åt på webben? Lyckligtvis täcker den här artikeln den bästa programvaran du kan använda för att konvertera PDF-filen till en PNG utan att förstöra kvaliteten. Om du är intresserad av det här ämnet måste du läsa informationen och den opartiska granskning vi gjorde på de sju omvandlarna som du kan använda för att lösa problemet omedelbart.
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	Del 2. Vilken är bäst att använda? En jämförelsetabell för de 7 PDF till PNG-konverterarna
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    Del 1. Topp 7 PDF till PNG-konverterare som du kan ladda ner eller komma åt på webben gratis

    1. Aiseesoft Free PDF PNG Converter Online [Mest utvalda PDF till PNG Converter]

    
    Aiseesoft gratis PDF PNG-omvandlare online är en gratis PDF till PNG-konverterare som du snabbt kan bemästra efter att du provat den en gång. Du kan uppleva en konvertering av flera filer på översta hyllan med denna programvara. Det är en snabb, lättanvänd, pålitlig och skyddad onlinetjänst som kommer att räcka till dina behov för att konvertera PDf-formatet. Även om namnet antyder att det är en PDF till PNG, kan det också ändra formatet på bildfilen du laddar upp här till JPG, GIF, Word, Excel, PPT, etc. En erfaren eller oerfaren användare kan få tag på det i mindre än en minut. Så om du vill prova att använda denna programvara kan du klicka på dess namn för att börja använda den för att snabbt konvertera din PDF-fil.

    Funktioner:

    	Det stöder att ladda upp flera bilder och konvertera dem samtidigt.
	Bildkvaliteten kommer att förbli efter att du konverterat den till ett nytt format.
	Dra och släpp-funktionen stöds för att enkelt ladda upp filerna.
	Den har ett rent webbgränssnitt vilket innebär att inga annonser dyker upp.
	Ingen nedladdning eller inloggning behövs innan du kan använda den.


    2. PDFConverter.com

    
    PDFConverter.com låter sina användare uppleva ett effektivt sätt att konvertera sina PDF-filer till ett nytt format som PNG. Denna PDF till PNG-konverterare online är nästan tillgänglig på alla webbläsare du ska använda. Du kan också spara den konverterade filen inte bara på PNG utan också på JPG, PPT, DWG och mer. Anta dessutom att du inte är imponerad av dess onlinetjänst. I så fall kan du prova att ladda ner PDF Converter Elite för att få en komplett upplevelse med den här appen. Det är skrivbordsversionen av denna omvandlare, så du skulle inte behöva en internetanslutning för att konvertera din PDF-fil.

    Funktioner:

    	Du kan skanna och sedan konvertera PDF-filerna.
	Batch konvertering stöds.
	Det stöder åtkomst till många molntjänster.
	Den har en stationär version som du kan ladda ner på ditt skrivbord.


      3.DocFly

      
      DocFLY är en annan bästa gratis PDF till PNG-konverterare som du inte skulle behöva ladda ner för att använda. Det övergripande skapandet av dess GUI är enkelt så att användare inte skulle ha problem med att använda denna omvandlare. Precis som den första konverteraren kan du ladda upp din PDF-fil här genom att dra och släppa den på webbplatsen. Med den kan du anonymt ändra formatet på din PDF-fil till ett nytt format utan att logga in här. Njut av att konvertera med denna onlinetjänst genom att öppna den i din webbläsare. Dessutom, om du vill skapa ett fyllmedel, redigera PDF och ha 10 GB fillagring, kan du köpa dess plan.

      Funktioner:

      	Det kan säkert konvertera din PDF-fil till ditt val av format.
	Dina filer är säkrade och förblir privata efter konvertering med HTTPS.
	Den kan behålla bildkvaliteten även om formatet ändras.
	Du kan ladda upp PDF-filer som finns på enhet eller molnlagring.


      4. PDF Converter

      
      Letar du efter en gratis PDF till PNG-konverterare som fungerar snabbt för att konvertera ditt format? Om så är fallet kan du prova att använda PDF Converter på webben. Med ett onlineverktyg som detta skulle du inte uppleva svårigheter och irritation på grund av uppbyggnaden av dess användargränssnitt. När du har konverterat formatet kan du spara varje PDF-sida som en PNG eller spara den i andra format som den här programvaran stöder. Du kan också spara utdata som 72 DPI, 150 DPI gratis och 300 DPI för ett proffs som är bäst för utskrift.

      Funktioner:

      	Dess gränssnitt är rent, och du skulle inte se ett spår av annonser på det.
	Tillgänglig och enkel att använda.
	Det är en optimerad omvandlare för att snabbt bearbeta bildfilen.
	Du kan ladda upp bilder som är sparade från molnlagring.


      5. Weeny Free PDF to Image Converter

      
      Weeny gratis PDF till bildkonverterare är en gratis Windows-baserad PDF till PNG-konverterare som du kan ladda ner. Du kan ladda ner den här programvaran även om ditt operativsystem kör 32 eller 64 bitar. Med dess inbyggda skulle du inte ha problem med att ändra PDF-formatet du laddar upp här. Det finns ingen anledning att oroa sig eftersom den här programvaran är säker att ladda ner på din Windows och inte innehåller virus. Dessutom skulle du inte ha några svårigheter att använda det på grund av det grafiska användargränssnittet som Weeny byggde. Mjukvaran stöder dock inte Mac-versioner, så om du är en Mac-användare som vill prova att använda den måste du byta eller ha ett Windows OS.

      Funktioner:

      	Intuitivt användargränssnitt.
	Du kan ladda ner programvaran på Windows, som har en Android-version.
	Konvertera fritt din PDF-fil utan begränsningar.
	Den stöder en mängd utdataformat.


      6. Liten pdf

      
      Smallpdf är en annan webbaserad PDF till PNG-konverterare online. Det låter sina användare snabbt omvandla PDF-filen som de laddade upp här till sitt föredragna format. Detta onlineverktyg kan förminska PDF-filen utan att påverka eventuella inkluderade data. Detta onlineverktyg har alla funktioner, vilket innebär att du kan göra många fantastiska saker med din PDF-fil. Men innan du kan börja använda den måste du logga in på ditt e-postkonto här för att börja använda dess 7-dagars gratisversion, eller så kan du använda en månadsplan för $9.

      Funktioner:

      	Den stöder andra funktioner som du kan använda för din PDF.
	Du kan extrahera bilderna på PDF utan att påverka den övergripande kvaliteten.
	Din konvertering av PDF är säker.
	Den har en stationär version som du kan ladda ner.


      7. TalkHelper PDF Converter

      
      Slutligen, en av de bästa gratis PDF till PNG-konverterare du kan ladda ner på din Windows för att hjälpa dig att lösa problemet är TalkHelper PDF -omvandlare. Denna programvara blev känd på grund av hur effektivt den hanterar konverteringsprocessen på din PDF. Även om du är nybörjare kan du enkelt förstå hela denna programvaras funktion på grund av dess intuitiva design. Ändå är programvaran begränsad till endast Windows OS; än så länge har utvecklarna inte släppt en version av den som du kan använda på Mac och Linux. Dessutom är den kostnadsfria testversionen av denna programvara begränsad till en 30-dagars provperiod; efter det måste du köpa en licensnyckel för att använda den längre.

      Funktioner:

      	Gratis att ladda ner på Windows operativsystem.
	Du kan redigera PDF-filen här.
	Exportera din PDF till önskat format.
	Den erbjuder flerfunktionsfunktioner som kan hjälpa dig.


      
        Förläng läsningen

        	Hur konverterar jag PDF till GIF
	Det bästa sättet att konvertera PDF till JPG-format


      

    

    
      Vilken är bäst att använda? En jämförelsetabell för de 7 PDF till PNG-konverterarna

      
        	Verktygsfunktion/er	Aiseesoft gratis PDF PNG-omvandlare online	PDFConverter.com	DocFLY	PDF Converter	Weeny gratis PDF till bildkonverterare	Smallpdf	TalkHelper PDF -omvandlare
	Konverteringshastighet	Snabbaste	Genomsnitt	Genomsnitt	Snabb	Snabb	Snabb	Snabb
	Stöder utdataformat än PNG	JA	JA	JA	JA	JA	JA	JA
	Användarvänlig	JA	JA	JA	JA	JA	JA	JA
	Pris för programvaran	Kostnadsfritt	Fri; Desktopversionen är $ 99.95 (permanent)	Fri; $3.99 varje månad eller $47.88 per år.	Fri	Fri	Gratis provperiod; $9 per månad	Gratis provperiod; 29.95 $ (1 användarlicens)


      




        Del 3. Vanliga frågor om PDF till PNG Converter


      
        
          Kan jag göra om flera PNG-filer till en enda PDF?

          Absolut och du kommer att behöva en sammanslagning för att göra det. Få kan göra den här uppgiften, varav en är den bästa mjukvaran vi lägger till i den här artikeln. Vill du veta vilket verktyg vi pratar om? Läs då det första verktyget vi recenserar här.

        

        
          Kommer konvertera PDF till PNG att göra kvaliteten sämre?

          Att ändra bildens tillägg till en PNG kommer inte att göra kvaliteten sämre; huvudsakligen använder de samma komprimering. Var inte rädd för att ändra PDF-format till PNG med verktyget som vi använder i den här artikeln.

        

        
          Kan jag använda en PDF-bild för logotyper?

          Du kan, men vi rekommenderar starkt att du konverterar formatet till PNG. Det är det mest kompatibla bildformatet du kan använda när du använder det som en logotyp.

            

      

    

    Slutsats

    Listan över PDF till PNG-konverterare som vi lägger till i den här artikeln är den mest utvalda och den bästa bland resten av verktygen. Vi väljer noggrant det verktyg vi lägger till här och provar dem alla för att hjälpa dig att minska bördan av att prova dem alla. Anta att du har andra frågor angående detta ämne. I så fall lyssnar vi gärna på det och försöker lösa det direkt!

    
      
        Vad tycker du om detta inlägg?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Utmärkt

        Betyg: 4.8 / 5 (baserat på 251-röster)Följ oss på     

      

    

    
      
        Mer läsning

        	PDF till HTML Converter - Spara PDF som en HTML-webbsida (online och skrivbord)
                Hur konverterar man PDF till HTML? Denna sida delar två metoder för att ändra PDF-filer till en webbsida HTML-fil online och PC / Mac med PDF till HTML-omvandlare.

              
	Konvertera PDF till Word-fil med PDF till Word Converter
                Konvertera enkelt PDF till Word: PDF till Word Converter kan konvertera PDF-filer till redigerbara Word-filer och behålla originalspråket exakt.

              
	2 enklaste sätt att konvertera PDF till bild (JPG / PNG / TIFF / GIF / BMP / TGA / PPM)
                Programvara för konvertering av PDF till JPG visar dig två sätt att konvertera PDF-filer till bildformat (TIFF, JPG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM, JPEG2) utan problem. Konvertera PDF till bild online och dator är här.

             


      

    

    Lämna din kommentar och gå med i vår diskussion

  



 Video Converter Ultimate 
    Video Converter Ultimate är en utmärkt videokonverterare, redigerare och förstärkare för att konvertera, förbättra och redigera videor och musik i 1000 format och mer.

    
      
        Gratis nedladdningFör Windows
        100 % säker. Inga annonser.

      

      
        Gratis nedladdningFör macOS
        100 % säker. Inga annonser.

      
 




  
        Download CenterAiseesoft butik

      
        Support

        	Hämta registreringskod
	Försäljnings FAQ
	Kontakta supportteamet


      

      
        Följ oss

               

      

      
        Få vårt nyhetsbrev

        PRENUMERERA

        Exklusiva rabatter för abonnenter!

        
          
 Annat språk
Engelska
Förenklad kinesiska)
kinesiska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
grekiska
italienska
norska
polska
ryska
svenska
ungerska
turkiska
koreanska
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